
ZARZĄDZENIE NR 9.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych przez komórki organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Opatowie 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1592 z poźn. zm.) oraz § 64 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Opatowskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2012 r. przeprowadzanych przez komórki organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Opatowie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Opatowie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9.2012 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 
Lp Nazwa kontrolowanego 

podmiotu 
Termin 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli 

Zakres/przedmiot kontroli Symbol 
Wydziału
 

1 Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„START-2” s.c. 
Dragan Tadeusz Andrzej, 
Popek Grzegorz Piotr, 
Dragan Jacek 
ul. Nowa 23 B 
27-500 Opatów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnieniainstruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 
z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108 poz. 908, z późn. zm.) 

Km 

2 Ośrodek Szkolenia kierowców 
„DAR” 
Adam Rusak 
ul. Szpitalna 1 
27-500 Opatów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 
z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

Km 

3 Ośrodek Szkolenia 
Zawodowego Kierowców Ligi 
Obrony Kraju 
ul. J. Słowackiego 7 
27-500 Opatów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 

Km 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety



z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

4 Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„AUTO-AS” 
Andrzej Sobczyński 
Tomaszów 7 
27-500 Opatów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 
z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

Km 

5 Szkoła Nauki Jazdy Emil 
Urban 
ul. Różana 26 
27-530 Ożarów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 
z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

Km 

6 Prywatna Szkoła Nauki Jazdy 
„POL-MOT” 
Stanisław Rusak 
ul. Opatowska 33 
27-570 Iwaniska 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 
z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

Km 

7 Nauka Jazdy Jakub Smolak 
Os. Wzgórze 15/22 
27-530 Ożarów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 

Km 

Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

8 Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„DRIVER” Kozak Krzysztof 
Roman 
Jankowice 6A 
27-530 Ożarów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 
z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

Km 

9 Bartosz Czesław Smolak Nauka 
Jazdy Bartosz Smolak 
Os. Wzgórze 45/1 
27-530 Ożarów 

II kwartał Problemowa - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie 
z art. 108 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 

Km 

10 Podmioty posiadające 
zaświadczenie na przewozy 
drogowe na potrzeby własne 
wydane przez Starostę 
Opatowskiego - 
- wg kolejności wpisu do 
ewidencji 

II kwartał Problemowa - kontrola w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do 
wydania zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne zgodnie 
z art. 84 w zw. z art. 7 ust 2 pkt 1 oraz art.85 ustawy o transporcie 
drogowym z dnia 6 września 2001 r. (Dz. U. z 2007 r., Nr 125, poz. 874, 
z późn. zm.) 

Km 

11 Zespół Szkół Nr 1 
ul. Słowackiego 56 
27 – 500 Opatów 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 
108 poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji. 

Km 

Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



12 Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Handlowe „ARMECH” 
Andrzej Arczewski 
Os. Wzgórze 90 
27 – 530 Ożarów 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 
108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji 

Km 

13 Stacja Kontroli Pojazdów „DIA 
– CAR” s.c. Marcin Wąs , 
Grzegorz Wąs 
Sadowie 60A 
27 – 580 Sadowie 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 
108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji 

Km 

14 „BOS” s.c. 
Robert Schulz, Bolesław 
Śmigielski, 
ul. Kolejowa 46 
27 – 530 Ożarów 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r,. Nr 
108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji 

Km 

15 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
,,AGA” Sp. z o.o. 
ul. Leśna 2 A 
27-530 Ożarów 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 
108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji 

Km 

16 PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWO –HANDLOWE 
ATENA-AUTO Aneta Janicka, 
Czachów 33, 27-530 Ożarów, 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 
108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji 

Km 

17 ”TOP-AUTO” ANDRUCHÓW 
I WSPÓŁNICY SPÓŁKA 
JAWNA , ul 1-go Maja 66, 27-
500 Opatów 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 
108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji 

Km 

18 PRZEDSIEBIORSTWO 
HANDLOWO –USŁUGOWE 

III kwartał Problemowa - zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 

Km 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety



„AUTO-MAX” Piotr 
Kargulewicz, ul. Ćmielowska 4, 
27-500 Opatów 

108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji 

19 Podmioty wykonujące usługi 
w zakresie wykonywania 
regularnych przewozów osób 
w krajowym transporcie 
drogowym posiadające 
zezwolenia wydane przez 
Starostę Opatowskiego – 
-wg kolejności wpisu do 
ewidencji 

III kwartał Problemowa - kontrola w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do 
wydania zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym zgodnie art. 84 w związku z art. 7 ust. 
2 pkt 1 oraz art. 85 ustawy o transporcie drogowym z dnia 6 września 
2001 r. (Dz. U. z 2007 r., Nr 125, poz. 874, z późn. zm.) 

Km 

20 Ośrodki Szkolenia Kierowców 
i Stacje Kontroli Pojazdów 

W zależności 
od 
napływającyc
h potrzeb lub 
otwarcia 
nowych 
szkół lub 
wpływających 
wniosków 
i skarg 

Problemowa 
lub 
doraźna 

- Wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): warunki lokalowe, środki 
dydaktyczne, plac do wykonywania manewrów, pojazdy przystosowane 
do nauki jazdy, uprawnienia instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób szkolonych, karty 
przeprowadzonych zajęć, zaświadczenia o ukończeniu kursu -zgodnie 
z art. 108 ust.1.pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz. 908, z późn. zm.) 
- Zgodność stacji z wymaganiami, o których mowa w art. 83 b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., Nr 
108, poz. 908, z późn. zm.); 
- prawidłowości wykonywania badań technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej dokumentacji. 

Km 

21 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Lipniku 27-540 Lipnik 

I kwartał Problemowa Przegląd pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód podziemnych 
z ujęcia gminnego we Włostowie – decyzja Starosty Opatowskiego R.Oś. 
I - 6223-28 /2005/ak z dnia 23.12.2005 r. 

R.Oś 

22 Rolnicy korzystający z pomocy 
na zalesianie gruntów rolnych 
na podstawie przepisów 
o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków 

II-III kwartał Problemowa Dokonanie oceny udatności upraw w czwartym lub piątym roku od 
zalesienia w celu przeprowadzenia przeklasyfikowania gruntu rolnego na 
leśny. 

R.Oś 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety



Europejskiego Funduszu 
Rolnego na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 

23 Andrzej Misiura 
zam. Bałtów 138, 27 – 423 
Bałtów 

II kwartał Problemowa Przegląd zezwolenia na zbieranie odpadów w miejscowości Teofilów 53a, 
27-515 Tarłów – decyzja Starosty Opatowskiego znak: 
R.Oś.II.6233.28.2011 z dnia 21.07.2011 r. 

R.Oś 

24 Kamil Boleń 
zam. os. Rosochy 15/10, 27-400 
Ostrowiec Św. 

II kwartał Problemowa Przegląd zezwolenia na zbieranie odpadów w miejscowości Janowice 10, 
27-530 Ożarów – decyzja Starosty Opatowskiego znak: 
R.Oś.II.6233.25.2011 z dnia 27.06.2011 r. 

R.Oś 

25 Stacja Paliw Krzysztof Jezierski 
Sadowie 55, 27-580 Sadowie 

II kwartał Problemowa Przegląd pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie wód opadowych 
i roztopowych - dec. Starosty Opatowskiego znak: R.Oś.I.6223-
17/2007/ak z dnia 31.05.2007 r.). 

R.Oś 

26 DAVEX Sp. z o.o. 
Piotrowice 106 
27-630 Zawichost 

II kwartał Problemowa Kontrola realizacji warunków koncesji na wydobywanie wapieni ze złoża 
w m. Stróża udzielonej decyzją Starosty Opatowskiego znak: 
R.Oś.III.7511/3/2008/ak z dnia 14.04.2008r. ze zmianą z dnia 07.01.2010 
r. znak: R.Oś.III.7511/1/2010/ak, 

R.Oś 

27 EPC POLSKA Sp. z o.o. 
Rogów Sobócki ul. 
Wrocławska 58, 
55-050 Sobótka 

III kwartał Problemowa Przegląd zezwolenia na zbieranie odpadów w miejscowości Gliniany, 27-
530 Ożarów – decyzja Starosty Opatowskiego znak: R.Oś.II.6233.1.2012 
z dnia 10.02.2012 r. 

R.Oś 

28 Kamieniołomy Świętokrzyskie 
Sp. z o.o. 
ul. Błonie 8, 27-600 
Sandomierz 

III kwartał Problemowa Przegląd pozwolenia na wytwarzanie odpadów powstających podczas 
eksploatacji instalacji związanej z wydobywaniem oraz obróbką 
dolomitów dewońskich w kopalni „Wszachów” w m. Wszachów, 27-552 
Baćkowice – decyzja Starosty Opatowskiego znak: R.Oś.II.6220.2.2012 
z dnia 31.01.2012 

R.Oś 

29 Kopalnie Dolomitu S.A. 
ul. Błonie 8, 27-600 
Sandomierz 

III kwartał Problemowa Przegląd pozwolenia na wytwarzanie odpadów powstających podczas 
eksploatacji instalacji związanej z wydobywaniem wapieni w kopalni 
„Piskrzyn” w m. Piskrzyn, 27-570 Iwaniska oraz kopalni „Wymysłów” 
w m. Wymysłów 27-500 Opatów – decyzja Starosty Opatowskiego znak: 
R.Oś.II.6220.1.2012 z dnia 31.01.2012 

R.Oś 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety Strona 6



30 Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
– Usługowo - Handlowe 
„AGRO-SAD” Sp. z o.o. ul. 
Śródmiejska 8; 41-922 
Radzionków 

III kwartał Problemowa Przegląd pozwolenia wodnoprawnego na piętrzenie wody „cieku bez 
nazwy" na działce o nr ew. 202 w m. Podole oraz na retencjonowanie 
wody powierzchniowej oraz jej pobór - decyzja Starosty Opatowskiego 
znak: znak: R. Oś. I-6223-17/2005/ak z dnia 2005.11.30 ze zm. znak: R. 
Oś. I. 6223/15/2007/ak z dnia 18.12.2007 r. ). 

R.Oś 

31 DAVEX 2 Spółka z o.o. 
ul. Nicejska 1/356 
02-763 Warszawa 

III kwartał Problemowa Kontrola realizacji warunków udzielonej koncesji na wydobywanie 
wapieni w m. Śródborze - decyzja Starosty Opatowskiego znak: 
ROś.III.7511/15/2009/ak z dnia 30.03.2010 r 

R.Oś 

32 Marek Kędziora 
ul. Lipowska 10, 27-500 
Opatów 

IV kwartał Problemowa Przegląd pozwolenia na wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza 
z instalacji wędzarni tradycyjnej opalanej drewnem – decyzja Starosty 
Opatowskiego z dnia 12.07.2006 r. znak: R.Oś.II.7648/8/06/do. 

R.Oś 

33 Adam Borcuch ul. Orla 3; 27-
400 Ostrowiec Świętokrzyski 
i Urszula Borcuch ul. Orla 3; 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski prowadząc 
działalność gospodarczą jako 
spółka cywilna B&B 
MINERAL s.c. Adam Borcuch, 
Urszula Borcuch ul. Orla 3; 27-
400 Ostrowiec Świętokrzyski 

IV kwartał Problemowa Kontrola realizacji warunków koncesji na wydobywanie piasków ze złoża 
„KOZŁÓWEK” położonego w obrębie działki o nr ew. 1895/2 
w miejscowości Kozłówek gm. Tarłów - decyzja znak: R. Oś. III-
7511/1/2008/ak z dnia 2009.04.29 ze zm. R.Oś.III.7511/13/2010/ak z dnia 
15.06.2010 r. 

R.Oś 

34 Gmina Sadowie IV kwartał Problemowa Przegląd pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód podziemnych 
i wprowadzanie wód popłucznych do wód- decyzja Starosty 
Opatowskiego znak: R.Oś.I.6223/24/2007/ak z dnia 28.09.2007 r.). 

R.Oś 

35 Nadleśnictwo Ostrowiec Św. IV kwartał Problemowa Kontrola realizacji zadań powierzonych w nadzór Nadleśniczemu na 
drodze Porozumienia zawartego w sprawie pełnienia nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa. 

R.Oś 

36 Osoby fizyczne/podmioty 
gospodarcze 

W zależności 
od 
napływającyc
h interwencji. 

Problemowa 
bądź doraźna 

Sprawy dotyczące: gospodarki odpadami, wprowadzania gazów i pyłów 
do powietrza, łamania przepisów zawartych w ustawie o ochronie 
przyrody. 

R.Oś 

Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



37 Osoby fizyczne W zależności 
od ilości 
i terminu 
napływu 
wniosków. 

Problemowa Kontrola warunków utrzymania charta niezbędna do otrzymania decyzji. R.Oś 

38 Gminy powiatu opatowskiego W zależności 
od ilości 
i terminu 
napływu 
wniosków 

Problemowa Oględziny w terenie miejsc wycinki drzew przed wydaniem pozwolenia – 
w zakresie występowania w obrębie zadrzewień gatunków chronionych. 

R.Oś 

39 Urząd Gminy Wojciechowice II kwartał Problemowa Realizacja zadań z zakresu planowania i realizacji przedsięwzięć 
w ramach zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na obszarze gminy 
zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2007 r., Nr 89, poz. 590 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850) 

ZK 

40 Urząd Gminy Opatów II kwartał Problemowa Realizacja zadań z zakresu planowania i realizacji przedsięwzięć 
w zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2007 r., Nr 89, poz. 590 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850)ramach 
zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na obszarze gminy 

ZK 

41 Urząd Gminy Ożarów II kwartał Problemowa Realizacja zadań z zakresu planowania i realizacji przedsięwzięć 
w ramach zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na obszarze gminy 
zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2007 r., Nr 89, poz. 590 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850) 

ZK 

Strona 8Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



42 Urząd Gminy Tarłów III kwartał Problemowa Realizacja zadań z zakresu planowania i realizacji przedsięwzięć 
w ramach zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na obszarze gminy 
zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2007 r., Nr 89, poz. 590 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850) 

ZK 

43 Urząd Gminy Sadowie III kwartał Problemowa Realizacja zadań z zakresu planowania i realizacji przedsięwzięć 
w ramach zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na obszarze gminy 
zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2007 r., Nr 89, poz. 590 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850) 

ZK 

44 Urząd Gminy Lipnik III kwartał Problemowa Realizacja zadań z zakresu planowania i realizacji przedsięwzięć 
w ramach zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na obszarze gminy 
zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2007 r., Nr 89, poz. 590 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850) 

ZK 

Id: D27B2007-CD63-476B-AAB0-423A840105D4. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9




